
Pengumuman Pemenang ………………………….. 1 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA 
SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

 (Kantor Gubernur Pertama, Gedung D Lt. 3) 
Jalan Basuki Rahmat No. 01, Telp. (0380) 833341 Naikolan 

Fax.(0380) 829283, e-mail: pokjaulpntt@gmail.com 
Kota Kupang – NTT 

 
Nomor : 10/Sarana_Produksi/Ende/DISTAN/IX/2018 
 
Kepada Yth. 
Direktur CV. Suhita Indah 
 

di  Tempat 
 
 

Perihal : Pengumuman Pemenang Tender 
 
  

Sehubungan dengan hasil e-Tendering Sederhana Pengadaan Barang: 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Untuk Pengembangan 
Kawasan Bawang Putih Seluas 15 Ha di Kabupaten Ende  

Kode Tender : 5346131   
Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Ende (Kelompok Tani) 
SKPD : Dinas Pertanian Provinsi NTT 
Sumber Dana :  APBN TA. 2018 
 
Dengan ini diumumkan bahwa setelah diadakan evaluasi oleh Pokja ULP Provinsi NTT melalui 
Surat Penetapan Pemenang, Nomor: 09/Sarana_Produksi/Ende/DISTAN/IX/2018, tanggal 13 
September 2018 telah Menetapkan Pemenang Tender Sederhana Pengadaan Barang untuk 
pelaksanaan pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut : 

 

Pemenang : 
 

Nama Perusahaan 
Alamat 
Email 
NPWP 
Harga Penawaran 
 
Harga Terkoreksi  
 
Waktu Pelaksanaan 

: 
: 
: 
: 
: 
 
: 
 
: 

CV. Suhita Indah 
Jln Air Lobang II No 8c Kupang 
indahsuhita@yahoo.co.id 
01.470.805.1-922.000 
Rp. 472.902.000,- (Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta 
Sembilan Ratus Dua Ribu Rupiah) 
Rp. 472.902.000,- (Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta 
Sembilan Ratus Dua Ribu Rupiah) 

 60 (Enam Puluh) Hari Kalender 
 

Bagi peserta/penyedia pengadaan barang yang telah memasukkan penawaran dan berkeberatan 
dengan hasil peTenderan/pengumuman ini, dapat mengajukan sanggahan secara online/offline 
kepada Pokja Pengadaan Fasilitasi Bantuan Sarana Produksi Untuk Pengembangan Kawasan 
Bawang Putih Seluas 15 Ha di Kabupaten Ende, pada Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda 
Provinsi NTT, dalam waktu 3 (tiga) hari kerja setelah pengumuman ini atau selambat-lambatnya 
pada hari Kamis, 20 September 2018, jam 08.00. WITA.  
 
Demikian Pengumuman ini kami sampaikan untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima 
kasih. 

 
Kupang, 13 September 2018 

 

Pokja Biro PBJ Setda Provinsi NTT 
 

Ketua, 
 
 

 
 

 
 
Tembusan : 
1. Kepala Dinas Pertanian Provinsi NTT di Kupang; 
2. Inspektur Provinsi NTT di Kupang; 
3. Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Provinsi NTT di Kupang. 

mailto:pokjaulpntt@gmail.com
mailto:indahsuhita@yahoo.co.id

